CAMARA MUNICIPAL DE PORTO EERREIRA
Plenário Syrio Ignátios

CNPJ: 47.794. 1 69 10001 -24
PORTO FERREIRA

SENHOR PIII.]SI I)I.]N'tE

Considerando que munícipes procuraram essa

vereadora alegando que.no cruzamento entre a Rua Dona Balbina

e Av. José Ferreira de Azambuja sempre tem buracos, os mesmos

são tapados, porém sempre abrem outros;

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, que através dos órgãos

competentes da municipalidade, apresente as seguintes

informações:

1 - Haveria a possibilidade de fazer um sarjetão para

sanar esse problema? Se sim quando? Se não, justifique,

Plenário Syrio Ignátíos 26 de maio de 2023.

Luciane Louren reira de Sousa
ora

CAMARÀ MUIIIC;ÊÀL DÊ PÜÍiTO FEITRÊIRÁ
I-EITURA NO EXPEOIENTE DA 9 SSAO OROINARIA
REA LIZADA

DESPAC ,APR VA POR UI'IAN

ORESI E
,SE

,O SECRETARI

Av. Eng. Nicolau de VergLJeiro Forjaz, 1068 - Fo 9) 3581-1022
CEP 13660-005 - Porto Ferreira - SP

e- m a i I : c a m a ra p o rtoíe r rei ra@c am arap odof erre i ra.sp. gov. br

fDAD

I

REQUE RIMENTO N" 32912023

I